
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2025                                                                                              № 771
г. Тотьма

О внесении изменений
в постановление администрации
округа от 04 марта 2024 года № 249

В соответствии с Федеральным законом от 21 апреля 2025 года № 84-
ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 
статьи 14 и 15 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации, признании утратившими силу 
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об 
установлении  особенностей  исполнения  бюджетов  бюджетной  системы 
Российской Федерации в 2025 году», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Порядок  осуществления  финансовым 
управлением  администрации  Тотемского  муниципального  округа 
казначейского  сопровождения  средств,  утвержденный  постановлением 
администрации Тотемского муниципального округа от 04.03.2024 № 249 «Об 
утверждении  Порядка  осуществления  финансовым  управлением 
администрации  Тотемского  муниципального  округа  казначейского 
сопровождения средств» следующие изменения заменив в пункте 10 слова 
«бюджетный мониторинг» словами «казначейский мониторинг».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и 
подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального 
округа.



2

Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л. 
Селянин


